[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

XXXII сессия                                                                                                                   III созыв

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 года

                                                             № 305
Об органе местного самоуправления муниципального образования

«Суоярвский район», уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок
       В соответствии с Федеральным законом от 05  апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 18 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию муниципального образования «Суоярвский район» муниципальным органом, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Суоярвский вестник».
Председатель  Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                            О.Л. Шарабайко